
Syksyinen tervehdys tanssijat ja kotiväki! 

Tässä viestissä on tärkeitä päivämäääriä ja yleistä asiaa koko loppukaudelle, luethan huolella ja laitat 
päivämääriä jo muistiin. Opettajat pyrkivät toki myös tunneilla asioista muistuttelemaan, mutta aina siellä 
tuntien tohinassa ei kaikkea muista.  

Viikolla 41 (7.10 ja 8.10) vanhemmat tai tärkeät ihmiset pääsevät mukaan tunneille:  

 KiddieJam Taaperot ja Tenavat oppilailla TÄRKEÄN IHMISEN KERTA! Tunnille saa ottaa yhden 
itselleen tärkeän henkilön (vähintään 15-vuotias) mukaan tanssimaan. Tunnilla tärkeä ihminen pääsee 
sekä näkemään että kokemaan syyskaudella opittuja tansseja.  

 ShowBabies, ShowKids&Teens alkeet, -alkeisjatko ja -jatko -tunneilla on KURKKAA SALIIN -KERTA! 
Tanssitunnin ovet aukeavat n.15minuuttia ennen tanssitunnin loppumista. Oppilaat näyttävät 
vanhemmille, mitä syyskauden aikana on tähän mennessä jo harjoiteltu.  

VIIKKO 42 ON SYYSLOMAVIIKKO, tällä viikolla ei ole tanssitunteja. 

Halloween tunnelmissa tanssitaan viikolla 44.  

 Tunneille voi halutessaan pukeutua teemaan sopivalla tavalla, kuitenkin niin että tanssiminen onnistuu.  

 Tunnit pidetään normaalin aikataulun mukaan.  

Sastamalan näytös on suunniteltu olemaan 15.12 klo 12 alkaen Huittisten Risto Rytin salissa. Laitathan 
päivän jo nyt kalenteriin. Tarkennamme aikatauluja näytöksen osalta vielä lähempänä kauden loppua.  

Laskut on toimitettu syyskauden osalta Hobiver ilmoittautumisjärjestelmän kautta. Mikäli et ole laskua saanut, 
olethan yhteydessä toimistoon.  

Otamme uusia oppilaita mukaan koko kauden sellaisin ryhmiin, missä on vielä tilaa. Loppukauden hinnasto on 
päivitetty vastaamaan jäljellä olevia tanssikertoja. Tästä voi hoksauttaa kavereita jotka vielä miettivät tulisiko 
tanssista heidän uusi harrastus. 

Lisäksi Tiistain Anniinan oppilaille muistutukseksi: Pinja opettaa tiistai-illat viikolle 43 asti, Anniinan ollessa 
Suomen Komediateatterin syksyn revy harjoituskaudella kiinni Helsingissä. Pinja on lisätty tiistai-iltojen WA 
ryhmiin, joita voi edelleen käyttää asioiden ilmoitteluun myös opettajan suuntaan näiden viikkojen aikana. 
Anniina palaa ryhmiensä pariin sitten normaalisti loppukaudeksi viikosta 44 eteenpäin. 

Kauden viimeiset kerrat Sastamalassa (maanantai 9.12 ja tiistai 10.12) tanssitaan.poikkeus aikataulun mukaan. 
Tällöin ohjelmassa on näytöstreeniä ns. oikean yleisön kanssa. Yhdistämme siis muutamia ryhmiä tanssimaan 
samaan aikaan, jotta oppilaat pääsevät harjoittelemaan joulunäytös esitystään yleisön edessä.  

Aikataulu on siis seuraava: 

Maanantai 9.12 Pinjan ryhmät Seukulla 

 17-17.45 KiddieJam Taaperot ja Tenavat 

 17.45-18.45 Tanssitekniikka + ShowBabies 

 
Tiistai 10.12 Anniinan ryhmät Muistolassa 

 17-18 TT + Show Kids&Teens Jatko 

 18-19 Show Kids&Teens Alkeet ja Alkeisjatko 

 

Tanssiterkuin Pinja, Ansku ja Elisa 


